
UCHWAŁA NR XIII/180/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) w związku z § 6 uchwały Nr XXI/184/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
Nr 65, poz. 918 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Bobrowice na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Bobrowice 
następującemu podmiotowi:Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego na wykonanie 
prac i robót budowlanych przy zabytkowym kościele p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnawie 
Krośnieńskiej w wysokości 15.000,00zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibieUrzędu Gminy Bobrowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF068DC-3152-4577-8DBC-6CAD7870780D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 282 z późn. zm.) w trybie określonym odrębnymi przepisami dotacja na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
może być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub samorządu województwa, na zasadach
określonych w podjętej przez ten organ uchwale.

W związku z powyższym Rada Gminy Bobrowice zgodnie z uchwałą Nr XXI/184/09 z dnia
28 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, może udzielić
właścicielowi zabytku wpisanego do rejestru zabytków dotacji z budżetu gminy na wykonanie wyżej
wymienionych prac.

Zgodnie § 5 powyższej uchwały wnioski o dotację składa się Wójtowi Gminy Bobrowice do końca
września roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym ma być udzielona dotacja. Do Wójta Gminy
Bobrowice, we wskazanym terminie wpłynął jeden wniosek o przyznanie dotacji. Wniosek ten spełnił
wymogi formalne i merytoryczne.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF068DC-3152-4577-8DBC-6CAD7870780D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

